
Wolontariat w Centrum Usług Społecznych w Czersku

Aby nikt nigdy nie czuł się sam…

Wolontariat w Centrum Usług Społecznych ogłasza nabór wolontariuszy. Dołącz do nas!

Serdecznie zapraszamy do współpracy osoby chętne, aktywne, otwarte, zarówno uczniów jak i osoby,
które chciałyby włączyć się w działania na rzecz drugiego człowieka.

Powstanie Wolontariatu w Centrum Usług Społecznych w Czersku jest odpowiedzią na potrzeby i
problemy zaobserwowane w środowisku lokalnym.

Głównym celem utworzenia Wolontariatu w Centrum Usług Społecznych w Czersku jest wzmacnianie
aktywności,  rozwój  zainteresowań osób z  niepełnosprawnościami  oraz  osób,  które  z  racji  wieku,
choroby lub innych przyczyn wymagają wsparcia innych osób z terenu miasta i gminy Czersk, przy
jednoczesnym  tworzeniu  Wolontariuszom  przestrzeni  do  rozwoju  własnych  zainteresowań,
samorealizacji.

Będąc wolontariuszem w CUS w Czersku możesz pomóc między innymi:



osobom starszym , samotnym, chorym,  z niepełnosprawnością w wykonywaniu drobnych
spraw typu: zrobienie zakupów, pomoc w czytaniu prasy, książek, chodzenie na spacery,
organizacja czasu wolnego i przede wszystkim dotrzymywanie towarzystwa,
dzieciom i młodzieży szkolnej w nauce i zorganizowaniu czasu wolnego,
przy organizowaniu imprez okolicznościowych itp.

Powody dla których między innymi warto zostać Wolontariuszem:

rozwijanie posiadanych umiejętności, pasji,
dzielenie się z doświadczeniem i wiedzą,
odkrywanie poczucia sensu pomagania innym,
uzyskanie poczucia satysfakcji,
ciekawe i twórcze spędzenie czasu wolnego,
oderwanie się od monotonii dnia codziennego,
nawiązanie nowych znajomości i przyjaźni,
zdobycie doświadczenia zawodowego, którym można wzbogacić CV i list motywacyjny.

Wolontariusze,  w  ramach  działalności  w  Centrum,  mogą  realizować  również  swoje  programy
autorskie, na które wspólnie będziemy poszukiwać środki finansowe.

Prowadzimy stały nabór.

Zadzwoń, napisz albo przyjdź do nas i wybierz formę wolontariatu, w którą chcesz się zaangażować.
Wolontariuszem może zostać każdy, bez względu na wiek, pochodzenie, czy wyznanie.

To, co najbardziej się liczy, to otwarte serce i dłonie.

Wolontariusz "pracujący" w strukturach Centrum Usług Społecznych zostanie otoczony przez nas
troskliwą opieką, będzie mieć możliwość zdobywania nowych doświadczeń i  powiększania swoich
kwalifikacji poprzez dostęp do bezpłatnych szkoleń z różnych dziedzin.

Szczegółowe informacje:
Małgorzata Kowalewska-Remisz/organizator społeczności lokalnej/ e-mail: malgorzata.kowalewska-remisz@cus.czersk.pl
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